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50 § Kirkkoherran vaalin valmisteluryhmän nimeäminen 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto valitsee jäsenet kirkkoherran vaalin valmistelutyö-
ryhmään.  

Käsittely 

Elina Perttilä ja Anni Punkka poistuivat asian käsittelyn ajaksi.  

Mukaan kokoukseen liittyi asian esittelijäksi Paula Närhi. Kokoukseen 
kutsuttuna oli tuomiokapitulin nimeämä vaalinvalmistelija, lääninrovasti 
Ulla Kosonen. Ulla Kosonen esitteli alustavan luonnoksen vaalisuunni-
telmaksi.  

Seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajan paikkaa ei pohjaehdotuk-
sessa ollut ilmaistu, ja syntyi pitkä keskustelu siitä, onko varapuheen-
johtaja toinen oman ryhmänsä edustajista vai onko hänen syytä olla 
ryhmien ulkopuolinen jäsen. 

Koeäänestettiin.  Puheenjohtaja +6 muuta jäsentä esitystä kannatti 8 
jäsentä ja puheenjohtaja yhtenä kuudesta jäsenestä kannatti 7 jäsentä. 

Käydyn keskustelun pohjalta esittelijänä toiminut Paula Närhi täsmensi 
ja muutti pohjaesitystä siten, että valmistelutyöryhmän tehtävänä on 
vaalivalmistelija Ulla Kososen laatiman muistion mukaisesti vaaleja 
koskevat valmistelutyöt ja että päätökset myös haastatteluun ja soveltu-
vuusarviointiin valittavista tekee seurakuntaneuvosto, ja että valmistelu-
työryhmään valitaan varapuheenjohtajan lisäksi 2 jäsentä kustakin kol-
mesta ryhmittymästä.  

Pekka Salomaa teki vielä lisäehdotuksen, että jokaisesta seurakunta-
vaaleissa mukana olleesta ryhmästä valittaisiin yksi edustaja + lisäksi 
varapuheenjohtaja, siis 6 edustajaa. Tätä kannatti Kirsti Latva ja Mikael 
Niku. Äänestyksessä tämä ehdotus kaatui luvuin 3/12. 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto päätti, 

1) merkitä alustavan vaalisuunnitelma tiedoksi, ja että se käsitellään 
seuraavassa seurakuntaneuvoston kokouksessa 8.6.2021, 

2) että valmistelutyöryhmän tehtävä on vaaleja koskevat valmistelutyöt 
ja että päätökset myös haastatteluun ja soveltuvuusarviointiin valittavis-
ta tekee seurakuntaneuvosto.  

3) valita valmistelutyöryhmän kokoonpanoksi seurakuntaneuvoston jä-
senistä varapuheenjohtaja, 2 jäsentä Avoin seurakunta ryhmästä: Jaak-
ko Jonkka ja Tuulikki Vuorinen, 2 jäsentä Uudistusmieliset Malmi ryh-



mästä: Petri Seppä ja Mervi Assmann ja 2 jäsentä ryhmistä Koillis-
Helsingin kokoomus, Partiolaiset Malmi ja Sosiaalidemokraatit Kirkossa: 
Johanna Junkkari ja Pekka Salomaa. 

 

Selostus 

Vs. kirkkoherra Elina Perttilä on määrännyt johtavan aluepastori Paula 
Närhen tämän asian esittelijäksi. 

Seurakuntaneuvoston iltakoulussa 19.4.2021 on keskusteltu kirkkoher-
ran vaalin valmisteluryhmän nimeämisestä ja päätetty, että ehdotus 
vaaliryhmän kokoonpanosta tuodaan tähän kokoukseen.  

Seurakuntaneuvoston kokoonpanon perusteella syntyy luontevasti kol-
me lähes samankokoista ryhmää: 1) avoin lista 6 jäsentä neuvostossa, 
2) uudistusmieliset 5 jäsentä neuvostossa ja 3) Kokoomus 2 jäsentä 
+sos.dem 1 jäsen + partiolaiset 2 jäsentä. Tällä ryhmällä 3) yhteensä 5 
jäsentä neuvostossa.  

Jokaisesta mainituista kolmesta ryhmästä ehdotetaan valittavaksi kaksi 
henkeä valmisteluryhmään. Ryhmät nimeävät itse keskuudestaan ha-
luamansa kaksi henkilöä. Koska seurakuntaneuvoston jäsenellä Jaakko 
Jonkalla on erityisen tärkeää osaamista vaalin valmistelun kannalta, 
hänen olisi perusteltua olla joka tapauksessa toinen oman ryhmänsä 
edustajista. 

Vaalin valmisteluryhmän tehtävä on valita haastatteluun kutsuttavat ha-
kijat sen jälkeen, kun tuomiokapitulin lausunto ja hakijoiden hakemukset 
on toimitettu seurakuntaan. Kaikille seurakuntaneuvoston jäsenille vara-
taan mahdollisuus olla läsnä itse haastattelutilanteessa. 

 

 

 

 

 



 


